Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОДВИНСКА

Заместитель Главы Администрации

по городскому хозяйству
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 22.09.2016 № 91-рг
г. Северодвинск Архангельской области
О разработке документации по планировке территории в целях строительства объекта «Автомобильная дорога к селу Ненокса от автодороги Северодвинск-Онега»

В целях реализации полномочий Администрации Северодвинска в сфере дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в муниципальном образовании «Северодвинск» и обеспечения безопасности дорожного движения на них, руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации:
1. Управлению строительства и архитектуры Администрации Северодвинска приступить к осуществлению мероприятий по разработке документации по планировке территории, обозначенной в приложении к настоящему распоряжению, в целях строительства объекта «Автомобильная дорога к селу Ненокса от автодороги Северодвинск-Онега».
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение на официальном Интернет-сайте Администрации Северодвинска.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	Заместитель Главы Администрации

по городскому хозяйству
	В.В. Никонов

Кириллов Антон Михайлович
58-00-29